

Consultas Realizadas

Licitación 433779 - Adquisición de Banderas para el Ministerio Publico

Consulta 1 - No se encuentra el archivo anexo 1

Consulta	Fecha de Consulta	24-08-2023
En las especificaciones tecnicas, menciona una imagen, en el anexo 1 pero no se encuentra en el archivo del pliego de bases y condiciones y tampoco en la seccion de documentos, imposibilitando comprender las especificaciones, podrian compartir el archivo en el portal ?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	04-09-2023
El Anexo 1 mencionado ya se encuentra publicado en el portal del SICP.		

Consulta 2 - RESPECTO A LOS ITEMS 3, 4 Y 6

Consulta	Fecha de Consulta	28-08-2023
EN CUANTO AL LOGO ESTAN LAS MEDIDAS, PERO FALTA LA TIPOGRAFIA DE LAS LETRAS "Ministerio Publico" y "Republica del Paraguay" TAMBIEN FALTAN LAS MEDIDAS DE LAS MISMAS. TAMPOCO SE OBSERVA EL ANEXO 1, PARA VER LAS IMAGENES.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	06-09-2023
Ver Adenda 2 y Anexo 2.		